第４号様式（第８条関係）

令和　　　　年　　　月　　　日

千　代　田　区　長　殿

	計 画 変 更 届　出 書

申請者
	所在地
	（〒　　　　　-　　　　　　）

	会社名

	代表者役職・氏名

	電話番号

　　※助成金交付請求時は押印が必要です。（インク浸透印は不可）

千代田区低炭素建築物助成金交付要綱第８条第１項又は第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１．対象建物
	助成金交付番号

	建物名称

	建築場所
	千代田区

	着工予定日
	　　　年　　　月　　　日
	完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	スケルトン部分工事の有無
	有   　・   　無
	スケルトン部分工事着工予定日
	　　　年　　　月　　　日

	スケルトン部分工事完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	連絡担当者
（施工業者等）
	住所
電話

	氏名

※スケルトン部分工事がある場合は、スケルトン部分工事の着工予定日及び完了予定日をご記入ください。

２　変更について
	変更内容

	変更の理由

注１　変更になった他の届出書類一式の写しを添付してください。
注２　助成金交付予定額等に変更があった場合、助成金交付決定変更通知書（第７号様式）をお送りします。
注３　計画変更により、助成対象要件を満たさない場合、計画中止・辞退届出書（第６号様式）を提出してください。